site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua Eliseu Orlandini, 28, Centro, Roca Sales/RS
CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731

Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales,

realizada no dia 29 de junho de 2020, às 19 horas, ficou deliberado para ser

baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 048/2020

Art. 1º. Fica aprovado o Projeto de Lei nº 034/20,

de 29 de junho de 2020, que autoriza abertura de Crédito Especial no valor

de R$ 16.000,00, para ressarcimento ao Fundo de Previdência Social do

Município (FPSM), de valores pagos a título de auxílio-doença, salário-

maternidade, salário-família e auxílio-reclusão, indica recursos, e dá outras

providências.

Sala das Sessões, 29 de junho de 2020.

Adriano Horbach

Presidente

http://www.camararocasales.com.br/